
UCHWAŁA Nr 175/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    54 870 612,50 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      45 019 697,70 zł 

2.    Wydatki majątkowe   9 850 914,80 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wschowski 

(-)Andrzej Bielawski 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.03.2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 692 446,00 0,00 10 692 446,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 692 446,00 0,00 10 692 446,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 461 955,00 0,00 8 461 955,00 

750   Administracja publiczna 5 054 311,00 0,00 5 054 311,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 618 593,00 0,00 4 618 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 000,00 0,00 768 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 259 383,78 0,00 18 259 383,78 

 80105  Przedszkola specjalne 2 198 056,38 0,00 2 198 056,38 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 152,00 -10 000,00 139 152,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 196 151,27 -24 000,00 172 151,27 

Razem: 54 870 612,50 0,00 54 870 612,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

 

 
 


